
SCIANDO CON LE STELLE
mondoleskimarathon - Prato Nevoso

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA TECNICA LIBERA

1 172 GASTALDI Silvio 1970 SCI CLUB PEVERAG -- 26'47.0 0.0
2 171 90NAE STRALLA Fausto 1968 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M -- 26'53.5 6.5
3 160 3X3Y2 BECOTTO Massimo 1968 AOC -- 27'53.5 1'06.5
4 169 0TT0L FARINA Dario 1965 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 28'12.1 1'25.1
5 183 BARALE Pier Angelo 1958 CN04 VALLE PESIO -- 28'26.3 1'39.3
6 168 L00RL SASIA Maurizio 1970 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 29'00.2 2'13.2
7 184 FAGGIO Armandino 1958 CN04 VALLE PESIO -- 29'17.6 2'30.6
8 170 1FJ6L BAUDINO Giulio 1959 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 29'23.6 2'36.6
9 167 1FHWX ROVERE Matteo 1980 AOC CN25 SKI AVIS BORGO -- 29'33.0 2'46.0

10 173 PRATI Mario 1971 CN04 VALLE PESIO -- 31'02.2 4'15.2
11 175 DA64P ODASSO Raffaele 1996 AOC CN04 VALLE PESIO -- 31'38.6 4'51.6
12 182 ELLENA Carlo 1968 -- 32'33.5 5'46.5
13 187 3WH4R GERBOTTO Domenica 1982 AOC CN04 VALLE PESIO -- 33'29.5 6'42.5
14 174 BECOTTO Bartolo 1968 -- 34'06.9 7'19.9
15 163 111XC MORANO Piero 1949 AOC CN25 SKI AVIS BORGO -- 36'23.4 9'36.4
16 161 01C1E MAURO Giancarlo 1949 AOC CN04 VALLE PESIO -- 36'24.0 9'37.0
17 164 M0NTT GRISERI Elio 1965 AOC CN40 TRE RIFUGI CAI -- 38'01.5 11'14.5
18 188 34YH5 PLAFON Samantha 1988 AOC CN04 VALLE PESIO -- 38'58.8 12'11.8
19 165 A0CLV ALLENA Giuseppe 1951 AOC CN40 TRE RIFUGI CAI -- 39'45.7 12'58.7
20 186 680MW TREVES Elisa 1990 AOC TO83 SESTRIERE -- 44'49.3 18'02.3
21 166 0076N SOMA' Mario 1950 AOC CN04 VALLE PESIO -- 45'50.1 19'03.1
22 162 LAFET FULCHERI Pier Giorgio 1947 AOC CN04 VALLE PESIO -- 47'04.3 20'17.3

PARTECIPANTI ...... 22

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

T. LIBERA FEMMINILE

1 187 3WH4R GERBOTTO Domenica 1982 AOC CN04 VALLE PESIO -- 33'29.5 0.0
2 188 34YH5 PLAFON Samantha 1988 AOC CN04 VALLE PESIO -- 38'58.8 5'29.3
3 186 680MW TREVES Elisa 1990 AOC TO83 SESTRIERE -- 44'49.3 11'19.8

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

T. LIBERA MASCHILE

1 172 GASTALDI Silvio 1970 SCI CLUB PEVERAG -- 26'47.0 0.0
2 171 90NAE STRALLA Fausto 1968 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M -- 26'53.5 6.5
3 160 3X3Y2 BECOTTO Massimo 1968 AOC -- 27'53.5 1'06.5
4 169 0TT0L FARINA Dario 1965 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 28'12.1 1'25.1
5 183 BARALE Pier Angelo 1958 CN04 VALLE PESIO -- 28'26.3 1'39.3
6 168 L00RL SASIA Maurizio 1970 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 29'00.2 2'13.2
7 184 FAGGIO Armandino 1958 CN04 VALLE PESIO -- 29'17.6 2'30.6
8 170 1FJ6L BAUDINO Giulio 1959 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 29'23.6 2'36.6
9 167 1FHWX ROVERE Matteo 1980 AOC CN25 SKI AVIS BORGO -- 29'33.0 2'46.0

10 173 PRATI Mario 1971 CN04 VALLE PESIO -- 31'02.2 4'15.2
11 175 DA64P ODASSO Raffaele 1996 AOC CN04 VALLE PESIO -- 31'38.6 4'51.6
12 182 ELLENA Carlo 1968 -- 32'33.5 5'46.5
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13 174 BECOTTO Bartolo 1968 -- 34'06.9 7'19.9
14 163 111XC MORANO Piero 1949 AOC CN25 SKI AVIS BORGO -- 36'23.4 9'36.4
15 161 01C1E MAURO Giancarlo 1949 AOC CN04 VALLE PESIO -- 36'24.0 9'37.0
16 164 M0NTT GRISERI Elio 1965 AOC CN40 TRE RIFUGI CAI -- 38'01.5 11'14.5
17 165 A0CLV ALLENA Giuseppe 1951 AOC CN40 TRE RIFUGI CAI -- 39'45.7 12'58.7
18 166 0076N SOMA' Mario 1950 AOC CN04 VALLE PESIO -- 45'50.1 19'03.1
19 162 LAFET FULCHERI Pier Giorgio 1947 AOC CN04 VALLE PESIO -- 47'04.3 20'17.3

PARTECIPANTI ...... 19

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

CADETTI T. LIBERA

1 175 DA64P ODASSO Raffaele 1996 AOC CN04 VALLE PESIO -- 31'38.6 0.0

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

SENIOR T. LIBERA F.

1 187 3WH4R GERBOTTO Domenica 1982 AOC CN04 VALLE PESIO -- 33'29.5 0.0
2 188 34YH5 PLAFON Samantha 1988 AOC CN04 VALLE PESIO -- 38'58.8 5'29.3
3 186 680MW TREVES Elisa 1990 AOC TO83 SESTRIERE -- 44'49.3 11'19.8

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

SENIOR T. LIBERA M.

1 172 GASTALDI Silvio 1970 SCI CLUB PEVERAG -- 26'47.0 0.0
2 171 90NAE STRALLA Fausto 1968 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M -- 26'53.5 6.5
3 160 3X3Y2 BECOTTO Massimo 1968 AOC -- 27'53.5 1'06.5
4 168 L00RL SASIA Maurizio 1970 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 29'00.2 2'13.2
5 167 1FHWX ROVERE Matteo 1980 AOC CN25 SKI AVIS BORGO -- 29'33.0 2'46.0
6 173 PRATI Mario 1971 CN04 VALLE PESIO -- 31'02.2 4'15.2
7 182 ELLENA Carlo 1968 -- 32'33.5 5'46.5
8 174 BECOTTO Bartolo 1968 -- 34'06.9 7'19.9

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

MASTER T. LIBERA M.

1 169 0TT0L FARINA Dario 1965 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 28'12.1 0.0
2 183 BARALE Pier Angelo 1958 CN04 VALLE PESIO -- 28'26.3 14.2
3 184 FAGGIO Armandino 1958 CN04 VALLE PESIO -- 29'17.6 1'05.5
4 170 1FJ6L BAUDINO Giulio 1959 AOC CN14 VALLI OCCITANE -- 29'23.6 1'11.5
5 163 111XC MORANO Piero 1949 AOC CN25 SKI AVIS BORGO -- 36'23.4 8'11.3
6 161 01C1E MAURO Giancarlo 1949 AOC CN04 VALLE PESIO -- 36'24.0 8'11.9
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7 164 M0NTT GRISERI Elio 1965 AOC CN40 TRE RIFUGI CAI -- 38'01.5 9'49.4
8 165 A0CLV ALLENA Giuseppe 1951 AOC CN40 TRE RIFUGI CAI -- 39'45.7 11'33.6
9 166 0076N SOMA' Mario 1950 AOC CN04 VALLE PESIO -- 45'50.1 17'38.0

10 162 LAFET FULCHERI Pier Giorgio 1947 AOC CN04 VALLE PESIO -- 47'04.3 18'52.2

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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